
LILLESLILLESANDAND
VALLESVERDVEIEN 425 OG 427

2 eneboliger med idyllisk beliggenhet! - Stor tomt- Dobbelgarasje- Uthus- Gode solforhold!

PPrisrisantyantydning: 5 500 000dning: 5 500 000,- + omk.,- + omk.



Eiendommen ligger fint og usjenert til. Her har man god
plass og gode solforhold. Fra boligen er det kun 10 km til
Sørlandsparken og dyreparken. 9 km til Lillesand
sentrum. Mange fine badeplasser i Høvåg med blant annet
Skottevik familiecamping og kort avstand til Blindleia.

AAdrdressessee Vallesverdveien 425 og 427

PPrisrisantyantydningdning 5 500 000,-

OmkOmkosostningtning 152 240,-

TTootalpristalpris 5 652 240,-

PP-r-rom/brom/braa 121 kvm/162 kvm

BByyggggeeårår 1997

TTomtomt 37199 kvm

Kontaktperson i Exbo:
Martin OlsMartin Olsenen

Eiendomsmegler
Telefon: 98 28 03 42
Mail: mo@exbo.no

Meglers kommentar
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INNHOLDINNHOLD

4.4. Salgsoppgave

21.21. Egenerklæring

2525.. Tilstandsrapport

52.52. Grunnkart

5555.. Boligkjøperforsikring

5757.. Budskjema

EXBO SØRLANDET AS avd. Lillesand
Strandgata 4A
4790 Lillesand
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no >
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AAdressdressee

Vallesverdveien 425 og 427
4790 Lillesand

KKontakontaktperstpersonon

Martin Olsen, Eiendomsmegler
Mob: 98 28 03 42

TType eiendomype eiendom

Enebolig

BByyggggeeårår

1997

MatrikkMatrikkelel

Gnr. 51 bnr. 36 i Lillesand kommune

OppdrOppdragagsnummersnummer

6-21-0094

HjemmelshaHjemmelshavverer

Kjell Atle Johannessen

AAdkdkomsomstt

Se kart i finn-annonsen eller kontakt
megler for detaljert veibeskrivelse. Det
vil bli godt skiltet med EXBO-
visningsskilt ved fellesvisning.

BBeligeligggenheenhett

Eiendommen ligger fint og usjenert til.
Her har man god plass og gode
solforhold. Fra boligen er det kun 10 km
til Sørlandsparken og dyreparken. 9 km
til Lillesand sentrum. Mange fine
badeplasser i Høvåg med blant annet
Skottevik familiecamping.

TTomtomt

Eiet tomt på 37199 kvm
Stor og pent opparbeidet tomt med store
utendørsarealer med plen, beplanting,
uthus. Det er noen usikre grenser, faktisk
areal kan avvike fra oppgitt areal.

AreArealer oaler og fordeling per eg fordeling per etasjetasje

Primærrom: 121 kvm, Bruksareal: 162
kvm
Vallesverdveien 425 (Bolig 1-Rød bolig):
1.Etasje: BRA / P-Rom: 82/82 kvm.
Kjeller: BRA / P-Rom/ S-Rom: 80/39/
41 kvm.

Vallesverdveien 427 (Bolig 2-Hvit
bolig):
1.Etasje: BRA / S-Rom: 77/77 kvm.
Underetasje: BRA / P-Rom: 80/32 kvm

PParkarkeringering

Dobbel garasje i tilknytning til den ene
boligen samt biloppstillingsplasser på
tomt.

ReReguleringguleringsforholdsforhold

Boligen ligger i uregulert område, men er
i kommuneplanen for Lillesand
kommune 2018 - 2030, avsatt til
Landbruk-, natur- og friluftsformål samt
reindrift (LNFR),Nåværende.
Eiendommen ligger i et område som er
regulert til LNF (Landbruk, Natur og
Friluft). Det gjøres oppmerksom på at
det hviler strenge restriksjoner
vedrørende bygging, endring og rivning i
LNF-områder. Det er ikke registrert
pågående planarbeid på eiendommen
eller i nærheten av eiendommen.

BByyggggemåteemåte

Se boligsalgsrapport utført av Fredrik
Kibsgaard.

InnholdInnhold

P-rom:
Bolig 1:
1. Etasje: 2 ganger, kjøkken, stue, wc,
trapperom, bad og 2 soverom.
Kjeller: Gang og stue. S-rom: 3 boder og
rom med sluk.
Arealene er beregnet i henhold til
rommenes faktiske bruk selv om
rommene kan være i strid med
byggeforskrifter, og dagens planløsning
er nødvendigvis ikke i samsvar med
byggemeldte og godkjente tegninger. Det
foreligger ikke tegninger på boligen.
Rombenevnelser er fastsatt
etter bruk og skjønn på befaringsdagen.

Bolig 2:
1. Etasje: Gang, trapperom, vaskerom,
bad soverom, kjøkken og stue.
Underetasje: 3 ganger. S-rom: garasje og
2 boder.

StandardStandard

Takstmannens konklusjon:

Vallesverdveien 427 (hvit bolig).
Bygningsmassen er i hovedsak fra
byggeåret 1997, og det kan derfor
vurderes noen oppgraderinger.
Eksempelvis er våtrommene, flere
vinduer/dører etc. aldrende. Det gjøres
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